
令和６年１月９日
伊良波中学校入学予定
６年生の保護者の皆様へ

豊見城市立伊良波中学校
校 長 伊井 秀治

(公印省略)

令和６年度新入生オリエンテーションの開催について（ご案内）

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、お子様の中学校への入学が３か月後に迫ってまいりました。中学校入学に当たっては、

大きな期待と同時に多少の不安もお持ちのことと存じます。そこで、入学に先立ち、中学校生活
の様子や入学までに準備すべきもの等についてお知らせするため、下記のとおり新入生オリエン
テーションを開催いたします。
つきましては、お忙しい折とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月７日（水） 午後３時００分～(受付:午後２時３０分～)

２ 場 所 伊良波中学校「体育館」

３ 対 象 本校入学予定の６年生及び保護者

４ 日 程 14:30～15:00(30) 受付

15:00～15:40(40) 説明・質疑応答

５ 会 順 (1) 学校長あいさつ・・・・・・・・・・校 長 伊井 秀治

(2) 中学校生活について

①学習について・・・・・・・・・・教務主任 新垣 智功

②学校生活について・・・・・・・・生 徒 指 導 主 事 丹生 大二郎

③部活動ついて・・・・・・・・・・部 活 動 主 任 大城 勝也

④学校保健について・・・・・・・・養護教諭 知念 絵美

⑤学校徴収金について・・・・・・・事務主査 金城 彩音

(3) 入学式と諸準備について・・・・・・教務主任 新垣 智功

(4) 質疑応答

６ その他 (1) 保護者は1名の参加になります。ご協力をお願いします。

(2) 風邪症状のある方、体調の悪い方は参加をご遠慮ください。

(3) 駐車場は給食センター駐車場一部をご利用ください。駐車スペースに限

りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

(4) 体育館での上履きは各自でご準備お願いします。

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850－2791
教頭（内山・今枝）




